[image: Одноцветный_меленький]
ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	18.04.2023

	[bookmark: _GoBack]                            № 12

Томская область
г. Кедровый

О внесении изменения в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52
«Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»

В целях приведения Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» в соответствие с действующим законодательством

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Часть I «Порядок применения правил землепользования и застройки и внесения в них изменений» Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области, утвержденных решением Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52, изложив статью 15 «Порядок организации и проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в настоящие Правила» в новой редакции:

«Статья 15	Порядок организации и проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в настоящие Правила

1. Продолжительность публичных слушаний по проекту о внесении изменений в настоящие Правила составляет не более одного месяцев со дня опубликования такого проекта.
2. Решение о проведении публичных слушаний по внесению изменений в настоящие Правила принимает Мэр города Кедрового в срок не позднее чем через десять дней со дня получения Проекта.
3. В случае подготовки настоящих Правил применительно к части территории городского округа, публичные слушания по проекту Правил проводятся с участием правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся в границах указанной части территории городского округа. В случае подготовки изменений в настоящие Правила в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны, публичные слушания по внесению изменений в настоящие Правила проводятся в границах территориальной зоны, для которой установлен такой градостроительный регламент, в границах территории, подлежащей комплексному.
4. Проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в настоящие Правила осуществляется Комиссией.
5. После завершения публичных слушаний, внесение изменений в настоящие Правила осуществляется в соответствии со статьей 19 настоящих Правил.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.кedradm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.

Председатель Думы города Кедрового

                                                  Л.В.Гоза

Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева

image1.jpeg